
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДА КИНЕЛЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

23 июня 2025 года N 67/15 
г.Кинель 

Об организации работы 
территориальной избирательной комиссии города Кинеля Самарской 
области, окружных и участковых избирательных комиссий в период 

подготовки и проведения выборов депутатов Думы городского округа 
Кинель Самарской области восьмого созыва 14 сентября 2025 года 

В соответствии со статьями 20, 25 Закона Самарской области 
от 31 декабря 2019 года № 142-ГД «О выборах депутатов представительных 
органов муниципальных образований Самарской области» (далее - Закон 
Самарской области), постановлением Избирательной комиссии Самарской 
области от 21 апреля 2022 года № 13/87-7 «О возложении полномочий по 
подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, 
местного референдума в Самарской области на территориальные 
избирательные комиссии Самарской области» территориальная избирательная 
комиссия города Кинеля Самарской области (далее - ТИК) РЕШИЛА: 

1. Установить следующий график работы ТИК и окружных 
избирательных комиссий одномандатных избирательных округов № 1 - № 20 
по выборам депутатов Думы городского округа Кинель Самарской области 
восьмого созыва (далее - ОИК) в период подготовки и проведения выборов 
депутатов Думы городского округа Кинель Самарской области восьмого 
созыва 14 сентября 2025 года: 

в рабочие дни - с 9.00 часов до 18.00 часов по местному времени; 
в выходные, нерабочие и праздничные дни - с 9.00 часов до 16.00 часов 

по местному времени. 
2. Установить, что в день, в который истекает срок представления 

документов для уведомления о выдвижении кандидатов, документов для 
регистрации кандидатов, работа ТИК, ОИК заканчивается в 18 часов 
по местному времени. 

3. Установить следующий график работы участковых избирательных 
комиссий по выборам депутатов Думы городского округа Кинель Самарской 
области восьмого созыва 14 сентября 2025 года (далее - УИК) в период с 3 
сентября 2025 года до дня (первого дня) голосования: 



в рабочие дни - с 9.00 часов до 18.00 часов по местному времени; 
в выходные дни - с 9.00 часов до 16.00 часов по местному времени. 
4. Установить, что в день (дни) голосования работа ТИК, ОИК, УИК 

осуществляется до завершения всех избирательных процедур, установленных 
Законом Самарской области. 

5. Указать ОИК и УИК на необходимость осуществлениях своих 
полномочий в течение всего рабочего дня согласно установленному графику 
работы. 

6. Довести настоящее решение до сведения УИК. 
7. Разместить настоящее решение в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 


